
Medvědník 48/11                                                                                                              6. 
 
DRBY ZE ZELENÉ LHOTY 

 Gogo se stal palačinkovým králem 
 Lóňa má krásný a obdivuhodný lyžařský styl 
 Rozeznání Aničky a Kačky pro nás bylo celé prázdniny tvrdým 

oříškem , neustále jsme si je pletly  
 V táborové hře  Trans Šumava jsme stavěli kolejnice a spojovali 

šumavská města a vesnice 
 Nejúspěšnějším cestovatelem byl Lóňa. Kromě toho, že je šikovný, 

tak měl i neuvěřitelné štěstí při získávání nových měst. 
 Domča způsobil velké HALÓ ve vlaku, kde údajně ztratil čepici. 

Drážním telefonem se čepice nechala vyvolat a poslat za Domčou 
do Lhoty. Domča však čepici po příchodu do chaty našel, byla 
zapadlá v kapuce kombinézy  

 Gogo měl krásnou hlášku, že Dole jsme dole  
 Terezku a Domču vždycky vyhodila kotva číslo 27 
 Domčovi se zasekl pravý lyž o levý lyž 
 Skokanem roku se stala Lucka  
 Kotvistou roku se stal Domča 
 Pomistou roku se stala Lucinka 
 Sprinterem roku se stal Lóňa 
 Sladká tečka v podobě zmrzlinového poháru ani letos nechyběla 
 Sníh jsme si bohužel užívali jen v Rudě, v Zelené bylo zeleno 
 Domčovi nejde povlíct postel, protože ho to nebaví  
 Večerní hitovkou se stala hra SantiAno, úžasná hra 
 Několik čokolád padlo za vlast při hře Blokus, fakt napínavá hra 
 Michal s námi bohužel jet nemohl, ležel doma se zápalem plic 

 
 
 
KONTAKTY 
Korespondenční adresa: Jitka Šourková, TJ Medvědi, Stýskaly 60, Ledce, 330 14 
Bankovní účet: 224032482/0300 
E-mail: sourkova.jitka@seznam.cz    www.tj-medvedi.blog.cz 
Medvěd (Jan Šourek) – 603 970 789, Myš (Jitka Šourková) – 604 366 542 
Čochtan (Ivana Spěváčková) – 604 714 972, Gogo (David Řehoř) – 604 729 318 
Delfín (Pavel Hanzlík) – 732 173 115, John (Jaroslav Pekárek) – 724 704 987 
 
 

 

  

Milí kamarádi, 

zima za sebou zavřela vrátka a my, vyhlížejíc jaro, začínáme plánovat. Pojďte 

tedy plánovat spolu s námi. Budeme moc rádi, když se naše kroky brzy setkají….  

                                                                                   

 

                    Myš 

 
 
 

Číslo 48 vychází 
v Plzni  

7.3.2011 

  



Medvědník 48/11                                                                                                              2. 
 
MEDVĚDÍ SCHŮZKY 
Pravidelné schůzky budou i nadále probíhat 1x za měsíc, a to vždy první pondělí 
v měsíci od 16 hodin – tedy 4.4., 2.5. a 6.6. Kde se na schůzku sejdeme, se 
dozvíte v neděli odpoledne před schůzkou na našich www. stránkách. Bude  vždy 
záležet na aktuálním počasí.  
Ve středu 31.8.2011 od 16 do 18 hodin se sejdeme na konečné tramvaje číslo 1 
v Bolevci na potáborové schůzce. Jako každý rok vám rozdáme zapomenuté věci 
z tábora,  dáme táborové fotky  a nový Medvědník a zahrajeme si nějaké hry na 
hřišti u Kameňáku. 
 
 
MEDVĚDÍ TRIČKA 
Právě se chystá nová várka oddílových triček. Zájemci se obracejte co nejdříve na 
Goga. Ten poradí, pomůže, zařídí….  
 
 
BĚH TERRYHO FOXE 
Z neověřených zdrojů jsme se dozvěděli informaci o letošním Běhu Terryho 
Foxe. Konat se tedy bude pravděpodobně 14.5.2011. 
 
 
BAMBIRIÁDA  
Od 26.do 28.května 2011 se ve Chvojkových lomech na Slovanech  koná 
tradiční přehlídka  dětských organizací. I naše tělovýchovná jednota se 
Bambiriády zúčastní. Přijďte, protože vás tu čeká spoustu zážitků a odměn. 
Pokud byste měli chuť na Bambiriádě pomoci i coby organizátoři, pak si vezměte 
indiánský oblek a můžete nám pomáhat v našem indiánském tee-pee. Bambiriáda 
vypukne ve čtvrtek 26.5. od 17 do 20 hodin, v pátek od 9 do 20 hodin a v sobotu 
28.5. od 9 do 18 hodin.  
 
 
LETNÍ TÁBOR 
Letošní letní tábor proběhne v termínu 18.-29.7.2011 opět na Železném Hamru na 
Střele. Letos se z nás na 12 dní stanou indiáni. Více info již v tomto Medvědníku, 
případně u kteréhokoliv vedoucího.   
 
 
 
 
 
 
 

Medvědník   48/11                                                                                                    5. 
 
BEROUNKA 2011 
O víkendu 24.-26.6.2011 nás čeká tradiční sjíždění Berounky. Sejdeme se v pátek 
24.6. v 16 hodin u jezu v Bukovci, odkud vyplouváme. 
Samozřejmostí je zkušený zadák z řad vedoucích (případně rodičů) v každé lodi, 
helma a vesta pro každého. 
Přihlášku je - z důvodu objednání lodí – nutné odevzdat nejpozději do 18.4.2011. 
S sebou potřebuješ stan, spacák, karimatku, vařič, ešus, lžíci, jídlo na víkend, 
pitnou vodu, náhradní boty, boty do vody, teplé oblečení na večer a na noc, 
náhradní oblečení do lodi, šusťákovou bundu, cca 500,- Kč, kšiltovku, průkazku 
ZP. Vše musí být zabaleno  v loďáku nebo sudu (ten je možné si půjčit - po 
domluvě s Johnem). 
Rodiče vodáci jsou vítáni . 
 
 
 
 

Závazná přihláška na vodu  24.-26.6.2011 

 

 

Jméno a příjmení dítěte:. …………...................………………................... 

Spojení na rodinné příslušníky:………................................………………. 

……………………………………………………………………………… 

Účastní se rodič jako zadák                 ANO     NE 

Chci si půjčit loď                                 ANO     NE 

Chci si půjčit barel                               ANO      NE 

 

 

Datum: ..........……....        Podpis právního zástupce: ......…………..……. 

 
 
 
 
 
 
 



Medvědník 48/11                                                                                                             3. 
 

LETNÍ TÁBOR - informace 

Kdy? 18.-29.7.2011 

Kde? Na Železném Hamru na Střele 

Za kolik? Za 3990,- Kč 

Způsob platby? Osobně nebo na účet TJ Medvědi Plzeň –  

                           číslo účtu  224032482/0300 

Variabilní symbol? Rodné číslo dítěte 

Táborová hra? Indiánská 

Sraz? v pondělí 18.7. v 7:45 na vlakovém nádraží v Plzni 

Návrat? v pátek 29.7. v 17:38 na vlakové nádraží v Plzni 

Dokdy poslat přihlášku? Co nejdříve 

Dokdy zaplatit?  do 13.6.2011 

Závazný pokyn dětského lékaře?  nechte vyplnit ošetřujícím lékařem dítěte a   

                                                        pošlete nám ho nejpozději do konce června 

Prohlášení o zdravotní způsobilosti? vyplní rodiče a odevzdají při odjezdu na   

                                                              tábor 

Adresa tábora? 
LDT Železný Hamr - TJ Medvědi,  

jméno táborníka,  

pošta Žihle,  

 331 65  

Bližší informace?  u všech vedoucích  

 

 
 

 

 

 

Závazná přihláška na letní dětský tábor TJ Medvědi  

v Železném Hamru na Střele 18.-29.7.2011 

 

Jméno a příjmení dítěte:. ……………………..…........................................ 

Bydliště:  ................................…..................................PSČ:..………….......  

Datum narození:  ............................Rodné číslo:...........................................  

Název zdravotní pojišťovny:......................................................................… 

Spojení na rodinné příslušníky v době konání letního dětského 

tábora:………………………………………………………………………

….……………….....................................………………………………… 

     Vyjádření rodičů ke zdravotnímu stavu dítěte: 

(Žádáme rodiče o důsledné vyplnění této rubriky) 

Můj syn (dcera) prodělal(a) tato vážnější onemocnění:.............................. 

……………………………………………………………………………… 

Trpí alergií na:............................................................................................… 

Užívá tyto léky:..........................................................................................… 

Plavec:     ANO      NE 

Ostatní sdělení:............................................................................................... 
 
Zavazuji se před nástupem na akci zodpovědně posoudit zdravotní stav svého 
dítěte a počínat si tak, aby nenakazilo infekčním onemocněním ostatní účastníky 
akce.  
Vyslovuji, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů, 
souhlas se správou a zpracováním osobních údajů a fotodokumentace 
v souvislosti s činností TJ MEDVĚDI PLZEŇ  a její zastřešující organizací 
ČSTV.  
 

 

Datum: .......................... Podpis právního zástupce: ...................……….…. 

 



SEZNAM VĚCÍ NA LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR  
 
spací pytel 
staré  prostěradlo nebo deku (přes matraci) 
karimatka 
dvoudílný ešus, lžíce, malá lžička, hrneček, láhev na pití (vše označené) 
3x ručník 
oblečení na spaní 
3x tepláková souprava 
1x větrovka 
2x teplý svetr 
1x tenký svetr 
3x kraťasy 
spodní prádlo 
12 párů ponožek + 2 páry teplých 
8x triko 
1x šátek 
1x pokrývka hlavy 
1x pláštěnka 
1x plavky 
1x pevné nepromokavé boty 
1x gumovky 
1x tenisky 
1x sandály 
1x malý batůžek 
1x baterka s náhradními bateriemi 
1x kapesní nožík 
dopisní papíry, obálky, známky 
táborový zpěvník 
malý hudební nástroj 
kapesné 
psací potřeby 
bílé  triko na batiku 
toaletní potřeby (toaletní papír, zubní kartáček a pasta, hřeben, mýdlo, šampon, krém na 
opalování) 
táborový indiánský oblek  
léky, které dítě užívá 
ofocený očkovací průkaz 
průkaz zdravotní pojišťovny 
prohlášení o zdravotní způsobilosti (vyplní rodič těsně před odjezdem) 
závazný pokyn dětského lékaře (vyplněné dětským lékařem)  
(vše bude spolu s léky, které dítě užívá, odevzdáno zdravotníkovi při odjezdu) 
 
Co si na tábor nebrat: 
walkmana, rádio, digitální hry a další jiné zbytečnosti 

 
 
 

Medvědník 48/11                                                                                                               4. 
 
ZÁVAZNÝ POKYN DĚTSKÉHO LÉKAŘE 

V souladu se zdravotními předpisy pro hromadné zotavovací akce rozhoduji závazně, že 

jmenovaný ………………………………………………………………………………..,  

narozen………………………, se může zúčastnit letního dětského tábora.  

Podle zdravotních záznamů prodělalo dítě tyto choroby:…………………………………. 

……………………………………………………….………..……………………………. 

 

.Má tato zdravotní omezení:………………………….………………………………… 

………………………………………………………………………………………………

. 

Alergie na (pro případ lékařského ošetření uveďte prosím zvláště alergické reakce na 

podané léky): 

……………………………………………...……………………………………………….

......................................................................................................................................... 

 

PROHLÁŠENÍ O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil    ______________________________________,                                                 

narozené(mu)_______________bytem ___________________________________, 

změnu režimu, dítě nejeví  známky  akutního  onemocnění  (průjem,  teplota, apod.) a 

ošetřující  lékař  nenařídil  karanténní  opatření.  Není  mi též známo,  že v  posledních 2  

týdnech přišlo  toto dítě  do styku s osobami, které onemocněli přenosnou nemocí. 

 
Dítě je schopno zúčastnit se letního tábora v termínu 18.-29.7.2011 
 

     Jsem si  vědom(a) právních následků, které  by mne postihly, kdyby toto mé 

prohlášení bylo nepravdivé. 

V ................…........ dne ..…............               ................................................ 
(podpis  zákonného zástupce dítěte 
 ze dne,  kdy  dítě odjíždí na tábor) 

 
 


